АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015

                                                                                     №  50
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Инкинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 27.01.2006 № 6 "Об утверждении Положения  «О премировании работников Администрации Инкинского сельского поселения".

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 08.06.2009 № 51 " Об   утверждении   стандарта    качества бюджетной       услуги     «Библиотечное обслуживание населения», оказываемой за счет средств  местного  бюджета".

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова